
Zpravodaj farnosti Polešovice 
22. 9. 2024 

22.9. 

 

25. neděle v mezidobí 

Mše sv. v Polešovicích, 7:30 hod. – Za farníky  

Mše sv. v Ořechově, 9:00 hod. – Za živé a + Ludmily a Václavy z 

Ořechova 

Mše sv. v Polešovicích,10:45 hod. –  Za + Františka Toboláka, Marii 

a Hynka Odstrčilíkovy, rodinu Jordánovu, Odstrčilíkovu, živou 

rodinu a +++ 
Po23.9. Památka sv. Pia z Pietrelciny, kněze 

Mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod. – Za Marii, Františka a Petra 

Basovníkovy, Annu a Jaroslava Ketmanovy, živé rodiny a +++ 
Út24.9.  
St25.9. Mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod. – Za Lenku Kovalovu, Miroslava 

Šebestů a za celou živou a + rodinu 

 
Čt26.9. Mše sv. v Ořechově, 18:00 hod.  – Za Marii a Františka Čevelíkovy, 

živou a + rodinu Čevelíkovu a Miklíkovu 

 
Pá27.9. Památka sv. Vincence z Paula, kněze 

Dětská Mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod. – Za živé a + spolužáky 

ročníku 1943 – 44 z celé farnosti a jejich rodiny 

 
So28.9. Slavnost sv. Václava, mučedníka, hlavního patrona českého národa, 

hlavního patrona metropolitního chrámu a olomoucké arcidiecéze – 

doporučený svátek 

Mše sv. ve Vážanech, 7:30 hod. –  

Mše sv. v Ořechově, 9:00 hod. – volný úmysl 

Mše sv. v Polešovicích, 10:45 hod. – volný úmysl 

 

29.9. 

 

26. neděle v mezidobí – Sbírka na pomoc obětem povodní 

Mše sv. v Polešovicích, 7:30 hod. – Za farníky  

Hody v Ořechově 

Mše sv. v Ořechově, 9:00 hod. – Za krojovanou mládež z Ořechova 

Mše sv. v Polešovicích,10:45 hod. –  Za Zdeňka a Evu Míšovy, za 

prarodiče a za duše na které nikdo nepamatuje 

Mše sv. ve Vážanech, 18:00 hod. – Poděkování za dar života u 

příležitosti kulatého výročí a za 30 let manželství, s prosbou o 

požehnání pro celou rodinu 

 

 

MIMOŘÁDNÁ KOSTELNÍ SBÍRKA NA POMOC OBĚTEM POVODNÍ 

Sestry a bratři, 

Česká biskupská konference reaguje na ničivé povodně, které zasáhly 

během posledních dnů značné území České republiky a ve spolupráci 

s Charitou ČR vyhlašuje na neděli 29. září 2024 mimořádnou 

kostelní sbírku. Celý výtěžek sbírky bude prostřednictvím Charity ČR 

rozdělen na humanitární pomoc lidem v oblastech zasažených 

povodněmi. 

Děkujeme všem, kteří s velkým nasazením bojovali s vodou o záchranu 

lidských životů a minimalizaci škod. Přestože záběry povodní časem 

zmizí z obrazovek, následky zůstávají a náprava škod potrvá velmi 

dlouho. Prosíme tedy o solidaritu se všemi, kterým povodeň bolestným 

způsobem vstoupila do života. 

Všem dárcům děkujeme 

Čeští a moravští biskupové 

 

P: Kdo by měl zájem o službu kostelníka v Polešovicích, ať se přihlásí u otce 

Jozefa. Je to služba pro dobro celé farnosti. 

 

O: Nejmenována rodina věnuje na kostel 500,- Kč 

O: Obec Ořechov věnuje farnosti 10000,- Kč  

O: Václavové z Ořechova věnují na bohoslovce 1400,- Kč 

O: Nejmenována rodina věnuje na kapli 700,- Kč 

P: 70-níci věnují na kostel 2000,- Kč 

P: Nejmenována rodina věnuje pro bohoslovce 500,- Kč 

P: Ze křtu Stely Filípkové věnují na kostel 1000,- Kč 

Děkujeme za vaši štědrost. 

 

 

P. Jozef Červeň – farář 

tel.: 739 389 202 • www.farnostpolesovice.cz • e-mail: fapolesovice@ado.cz 

http://www.farnostpolesovice.cz/
mailto:fapolesovice@ado.cz

